天津滨海新区产业投资集团有限公司
招标代理服务项目
比 选 文 件
2025年2月
一、比选控制价

1.施工类招标代理的招标控制价为参考《招标代理收费管理暂行办法》计价格【2002】1980号文件工程招标取费标准的42%（施工招标不含清单及控标价编制）。

2.货物类招标代理的招标控制价为参考《招标代理收费管理暂行办法》计价格【2002】1980号文件货物招标取费标准的49%。（货物类招标不含清单及控标价编制）。

3.服务类招标代理的招标控制价为参考《招标代理收费管理暂行办法》计价格【2002】1980号文件服务招标取费标准的70%。

4.各投标人在上述招标控制价的基础上结合企业自身情况自主报出下浮比率，只允许报一个下浮比率。
比选报价

致：
根据已收到的    （项目名称）   的比选文件，我方已充分理解比选文件内容及要求，愿在招标控制价的基础上以   %的下浮率作为比选报价，参加本次招标代理服务项目的比选。

	投标人：（盖章）

	法定代表人：

或被授权委托人：
	（签字或盖章）

	日期：    年    月     日

三、近3年无违法违规经营记录承诺函

近3年无违法违规经营记录承诺函
致：天津滨海滨海新区产业投资集团有限公司

我司参加贵司组织的天津滨海新区产业投资集团有限公司采购招标代理服务项目比选活动，现郑重声明：

我公司经营过程中遵守国家有关法律、法规、规章以及企业国有资产评估的政策规定，严格履行法定职责，近3年内没有违法、违规执业记录、没有相关监督检查通报记录。

我公司具备完善的质量控制体系和良好的社会信誉,连续两年没有违规违法执业行为,且未受到有关部门惩戒；我司为在中国境内注册并有效存续的企业法人。

特此声明。本公司对此声明承担一切法律责任。

                       承诺人：******公司（公章）

承诺日期：

四、近两年主要业绩一览表

近两年主要业绩一览表

	委托单位
	项目名称

及建设地点
	工程

规模
	开始、完成日期
	中标金额

注：以合同和业主证明为准，所提供的业主证明与合同所盖章为同一单位。